Prihláška
na vzdelávací workshop 14.mája 2012 v Bratislave
Tanečný klub:
…………….....……………………………………
Meno a priezvisko vedúceho :
 ....……………………………………………………............................
Tel., e-mail: …………………….....…………………………………..
Zoznam prihlásených : 
	Meno a priezvisko
	Tréner alebo Tanečník

(špecifikovať)                      

	1. 
	

	2. 
	

	3. 
	

	4. 
	

	5. 
	


Prihlášku zašlite emailom na 

office@rokenrol.sk   a kópiu  svehlova@stodido.sk  


Otázky a podnety k prednáškam:

............................................................................................................................










